О Центре карьеры

Во исполнении распоряжения министерства образования Самарской области от

16.09.2024 г. № 986-р «О внесении изменений в распоряжение министерства образования и

науки Самарской области от 16.09.2021 № 827-р «О базовом центре содействия

трудоустройству выпускников профессиональных образовательных организаций Самарской

области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать Центр содействия трудоустройству выпускников государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Колледж технического и художественного образования г. Тольятти» в Центр карьеры

государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской

области «Колледж технического и художественного образования г. Тольятти».

2. Утвердить Положение о Центре карьеры государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Самарской области «Колледж

технического и художественного образования г. Тольятти».

3. Прекратить действие Положения о Центре содействия трудоустройству

выпускников государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Самарской области «Колледж технического и художественного образования г.

Тольятти», утвержденного приказом директора ГАПОУ КТиХО от 16.09.2015 № 01-20/339, с

01.10.2024.

4. Преподавателю Ющенко О.В. разместить утвержденное Положение о Центре

содействия трудоустройству выпускников государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Самарской области «Колледж

технического и художественного образования г. Тольятти» на официальном сайте ГАПОУ

КТиХО.

                            Директор                                                               С.М. Медведева

30     сентября       24 01-20/530а

		2024-10-12T17:02:12+0400
	009ea1cf14a76b34bd
	Медведева С.М.